
UCHWAŁA NR LII/1452/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/637/16 w sprawie 
sposobu sprawienia pogrzebu na koszt Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 15  ust. 1  i  art. 18  ust. 1  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 17 ust. 1 pkt 15, art. 44 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876), w związku z art. 10 ust. 3 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1947) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/637/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie 
sposobu sprawienia pogrzebu na koszt Gminy Miejskiej Kraków w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej Kraków, o których mowa w § 2  niniejszej 
uchwały dokonują płatności za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych oraz opłat 
za usługi grabarskie: 
1) na cmentarzach komunalnych, których zarządcą jest Zarząd Cmentarzy Komunalnych 

w Krakowie lub podmiot, któremu Gmina Miejska Kraków przyznała prawo do pobierania 
na własny rachunek opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych oraz opłat za 
usługi grabarskie świadczone na terenie cmentarza komunalnego na podstawie odrębnych 
przepisów; 

2) na cmentarzach wyznaniowych zarządzanych przez związki wyznaniowe.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4FE4EF-AFEE-4F48-AFEB-B86F4F19D1BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


